ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 074/2021

Aos vinte e oito dias do mês de julho de dois mil e vinte um, na sala de reunião localizada no

segundo andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas e dez

minutos no horário de Brasília, reuniram-se os membros da Comissão responsável pelos

Processos Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de classificação, conforme

estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 074/2021, visando

a contratação temporária para a função de Professor Anos Iniciais, que especifica, uma vez

que verificada a ocorrência de empate.

Embora convocados através do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 083/2021, de 27

de julho de 2021, nenhum candidato compareceu para acompanhar o ato. Às quinze horas e

dezesseis minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes

verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os

candidatos que encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas

no ato. Procedeu-se o ato do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se

como classificação final para divulgação:

CARGO: Professor Anos Iniciais

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
ANA QUÉZIA ROLDÃO DA SILVA 90 pontos 1º

CRISTIANO EDUARDO DA ROSA 90 pontos 2º

ALINE OLIVEIRA DA LUZ 80 pontos 3º

DEISE DE ANDRADE 80 pontos 4º

ESTER EDNA TUBIAS DE SOUZA 70 pontos 5º

ANDRIELI PEREIRA NUGENT 70 pontos 6º

PATRICIA FONTOURA 70 pontos 7º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

MARLI COSTA 70 pontos 8º

CLEUSA FELICIO DOS SANTOS 70 pontos 9º

RITTYELI KATIUCIA STEINBRENNER
SCHERER

70 pontos 10º

LUANA MARIA DE LIMA 70 pontos 11º

CAROLINA APARECIDA LUDWIG 70 pontos 12º

LILIA KELI VARGAS RODRIGUES 70 pontos 13º

ADRIANA DA SILVA CARLOS 70 pontos 14º

ANGELA TATIANE KUNST 70 pontos 15º

RITA DE CÁSSIA SOARES 70 pontos 16º

AMANDA CAROLINA KIRSCH RENCK 70 pontos 17º

SUSANA DA SILVA 70 pontos 18º

ANA CLAUDIA MAIER DO CARMO 70 pontos 19º

HELEN MOREIRA DE MORAES JACOBUS 70 pontos 20º

ANDREI LEONARDO DOS SANTOS 70 pontos 21º

CATIANE ZOTT 60 pontos 22º

FRANCIELE CRISTINA PANZENHAGEN 60 pontos 23º

DARLENE CRISTIANA CONZI MEHLECKE 60 pontos 24º

ELIZABETE MARIA FRISON 60 pontos 25º

JOICE PONATH KROETZ 60 pontos 26º

MARILIA DE ARAUJO DE MOURA 60 pontos 27º

MARGIANE GIUVENARDI 60 pontos 28º

JACIARA GONÇALVES BRASIL MACHADO 60 pontos 29º

LUCIA DE FATIMA MACIEL DA SILVA 60 pontos 30º

BRUNA SILVEIRA MATIAS 60 pontos 31º

BRUNA RITIELE MARCO 60 pontos 32º

SANDY MAIA FISCHER MARQUES 60 pontos 33º

SANDY RAMONI FILLMANN 60 pontos 34º

ROSANGELA GOBBI PINNO 60 pontos 35º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANA PAULA MORESCO OTERO 60 pontos 36º

KARINA SOUZA ADAM 60 pontos 37º

MISSIANE LOURENÇO DA SILVA 60 pontos 38º

LILIAMARA DE AZEVEDO CASARIN 60 pontos 39º

SUELEN PINTO DA COSTA QUEVEDO 60 pontos 40º

MARILENE RIBEIRO 60 pontos 41º

RENATA LUANA DA SILVA MACIEL 50 pontos 42º

TAUANA OLIVEIRA DA SILVA 50 pontos 43º

CRISTIELI PALHANO 50 pontos 44º

JULIANA RITA SANTANA 50 pontos 45º

TAIANE GRAZIELE DA SILVA DE CARVALHO DIAS 40 pontos 46º

INAJARA FAGUNDES DE SOUZA 30 pontos 47º

MICHELE MORGANA MOLTER HENNEMANN 30 pontos 48º

CLÁUDIA ROBERTO RAMOS DA SILVA 30 pontos 49º

MARINA GRASIELA MACHADO 30 pontos 50º

DANIELA POMIE DE ALMEIDA 30 pontos 51º

AMANDA GOMES DA SILVA 30 pontos 52º

SIMONE PLETSCH 30 pontos 53º

THALIA ROBERTA WOMMER 30 pontos 54º

ANA PAULA ALVES DA SILVA 30 pontos 55º

IDANIA PIRES 30 pontos 56º

JOSIELE PEDROSO MEDEIROS 30 pontos 57º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às quinze horas e vinte e seis minutos, e eu,

Eduardo Pereira da Silva, Coordenador de Unidade, lotado no Gabinete do Prefeito, matrícula

nº 10633, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por mim e por

todos os presentes.

Igrejinha, 28 de julho  de 2021.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS